
ZARZĄDZENIE Nr 2273/2015
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.08.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika z siedzibą w Krakowie umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonej przy ul. Kapucyńskiej 2, pozostającej w trwałym zarządzie 
ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                   
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2015 r., poz. 782, 985) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika kolejnych umów najmu i użyczenia pomieszczeń w budynku szkolnym 
położonym przy ul. Kapucyńskiej 2, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 88 o pow. 
0,1480 ha obręb 61 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00268925/1, stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, 
pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas oznaczony                
w roku szkolnym 2015/2016, z niżej wymienionymi podmiotami:
1) F.H.U. Gustini Ewa Kluzik (umowa najmu pomieszczenia o pow. 60 m2                                  

z przeznaczeniem na prowadzenie bufetu);
2) GOBEST Sp. z o.o. (umowa najmu pow. 1,5 m2  korytarza z przeznaczeniem na automaty                

z napojami);
3) Coca Cola HBC Polska Sp. z o.o. (umowa najmu pow. 1,0 m2 korytarza                                     

z przeznaczeniem na automaty z napojami);
4) Politechnika Krakowska Centrum Rekreacji i Sportu (umowa najmu sali gimnastycznej                  

o pow. 134 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe w godzinach nie kolidujących                            
z zajęciami szkolnymi);

5) Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa APEIRON (umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 
134 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

6) Teresa Sarzyńska (umowa najmu pow. 0,5 m2 korytarza z przeznaczeniem na sprzedaż 
precli);

7) Centrum Kształcenia Sokrates (umowa najmu sal dydaktycznych o pow. 130 m2                                  
z przeznaczeniem na zajęcia lekcyjne w godzinach nie kolidujących z zajęciami 
szkolnymi);

8) G.P.S. Ośrodek Szkoleniowy Kamila Kępińska – (umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 
20 m2 z przeznaczeniem na zajęcia teoretyczne z nauki kursu prawa jazdy w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami Zespołu;

9) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych Medycyny 
Szkolnej w Krakowie (umowa użyczenia lokalu o pow. 19 m2 z przeznaczeniem na 
gabinet pomocy przedmedycznej).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika                      
z siedzibą w Krakowie przy ul. Kapucyńskiej 2.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika z siedzibą w Krakowie przy ul. Kapucyńskiej 2 do uzyskania kontrasygnaty 
głównego księgowego jednostki, odnośnie przedmiotowych umów najmu i użyczenia.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


